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Minionki opanują Galerię Jurajską


Dzień Dziecka w Galerii Jurajskiej będzie można spędzić z… Minionkami. Z okazji zbliżającej się premiery filmu animowanego „Minionki 2”, kultowe postaci – Bob, Kevin i Stuart – odwiedzą centrum handlowe.  Pojawi się także nowy bohater – Otto. Nie zabraknie również zabaw, konkursów i Minionkowego Happy Vana. 


Minionki podbiły wyobraźnię najmłodszych, a sama animacja z 2015 roku stała się kinowym hitem, który dziś zna także niemal każdy rodzic. Teraz ulubione postaci wracają w drugiej odsłonie swoich przygód. Przy okazji także Minionki odwiedzą Galerię Jurajską.

Już w najbliższą środę, 1 czerwca, w centrum handlowym dzieci będą mogły spotkać się z Bobem, Kevinem i Stuartem, a także nowym bohaterem – Otto. Wszystko w ramach wydarzenia, które promuje nadchodzącą wielkimi krokami premierę kinową. 

Co przygotowano? W Galerii Jurajskiej najmłodsi będą mogli wziąć udział w zabawie, która nawiązuje do popularnej gry Minion Rush. Wykonując różne zadania, wyzwania i dobrze się przy tym bawiąc, dzieci będą zbierać bananowe dukaty, które później będzie można wymienić na upominki.

– Zabawa, którą przygotowaliśmy z okazji Dnia Dziecka jest angażująca, ale także niezwykle oryginalna. Dzieci będą mogły nie tylko spotkać się z ulubionymi postaciami, zrobić z nimi zdjęcie, ale także wziąć udział w ponad 10-ciu różnych zabawach, rywalizacjach i wyzwaniach, zupełnie jak bohaterowie filmu – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, marketing manager Galerii Jurajskiej. 

I tak zabawa rozpocznie się już w Minionkowej recepcji, gdzie będzie można odebrać plan atrakcji, a także nowy numer magazyny „FUN”. Najmłodsi, którzy przyjdą do Galerii Jurajskiej w strojach chociaż częściowo nawiązujących do postaci z animacji już na wstępie otrzymają bananowe dukaty.

Kolejne będzie można zdobyć korzystając z mocy atrakcji. Na specjalnej „Minionkowej Scenie” będzie można wziąć udział w lekcjach tańca Minion Boogie, a także spróbować swoich sił w szkółce Kung Fu Minions. Oprócz tego przygotowano Rodzinny Minionkowy Quiz.

To na rozgrzewkę. Ponadto szykuje się cała seria rywalizacji, w tym wskazywanie par i różnic w kadrach filmowych, gra w „Minionkowe piłkarzyki” i w cymbergaja. Co ważne, zabawach nie będzie przegranych! Bananowe monety, które uda się dzieciom zebrać w trakcie aktywności będzie można następnie wymienić na prezenty. 

Wystarczy odwiedzić Otto Shop. Czekać tam będą spersonalizowane kamienie Otto oraz „Minionkowa Fotobudka”. Zgromadzoną walutę będzie można także wymienić na bilet do kina na film „Minionki 2”. Do Jurajskiej zawita też „Minionkowy Happy Van”, w którym będzie można zrobić sobie seflie. 

Wszystkie atrakcje są bezpłatne i czekają od godz. 11 do 19. 
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***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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